Aplica-se ao presente contrato as disposições constantes na Lei nº. 14.133/2021 e demais 
alterações posteriores assim como as regras estabelecidas neste edital e seus anexos.

CLÁUSULA QUARTA  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
4.1. O preço ajustado para execução do presente contrato é o valor de R$ 6.720.000,00 (seis 
milhões setecentos e vinte  mil  reais)
4.2. O pagamento será efetuado em moeda corrente no País, até 30 (trinta) dias após a 
apresentação da Nota Fiscal, prova de regularidade junto a Seguridade Social e ao Fundo de 
Garantia por tempo de serviço (FGTS), demonstrando situação regular no cumprimento dos